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Niçin NESE...
Mükemmel bir Öğretmen Kadrosu
NESE, alanında yapmış olduğu isim sayesinde, Harvard, 
Yale, Columbia ve diğer belli başlı üniversitelerden diplomalı 
öğretmenleri bünyesinde toplayabilmektedir. Olağanüstü öğretim 
deneyimlerine sahip olan bu dinamik eğitimciler, yüksek 
düzeydeki uzmanlıkları ve kendilerini işlerine adadıklarından 
dolayı NESE’de öğretmenlik yapmak üzere seçilmişlerdir.

Küçük Sınıflar
Sınıflarda genellikle 10 öğrenci vardır.  Küçük sınıflar, tartışmaların 
daha canlı olmasını, öğrencilerin daha sık katılmalarını ve öğrenci-
öğretmen iletişiminin daha güçlü olmasını sağlar.

Esnek Program
Yıl boyunca, 12 değişik tarihte başlayan, her biri 4 haftalık 
yoğun dönemler sunmaktayız. Bu ıngilizce eğitiminize sizin 
programınıza en uygun dönemde başlamanızı sağlıyor.

Niçin NESE...
Yoğun ve Yarı Yoğun Programlar
Öğrenciler, NESE’nin her gün saat 9:00 – 15:15 arası yoğun 
programına ya da 9:00 – 12:30 arası yarı yoğun programına 
katılabilir. Her iki programda on değişik düzeyde dil ve kültür 
eğitimi verilmektedir. Gerek yoğun, gerek yarı yoğun programa 
katılan öğrenciler NESE’nin tüm tesislerinden yararlanabilir ve 
isteklerine göre aile yanında ya da yurtta kalabilirler. 

Niçin NESE...
İdeal bir Şehir, İdeal bir Üniversite Ortamı
NESE’nin konumu, Cambridge’de, Harvard Square’in 
merkezinde, Harvard Üniversitesi’nin hemen yanındadır. Harvard 
Square, öğrenci faaliyetlerinin odak noktası olup, ABD’nin en 
ilginç ve aktif öğrenci merkezlerinden biridir. Tren ve otobüs 
istasyonlarından 100 metre uzaklıkta olan NESE’ye Boston şehir 
merkezinden 10 dakikada erişilebilir. NESE aynı zamanda, harika 
kayak ve okyanus yelkenciliği merkezlerine ve de tarihi Cape 
Cod’a iki saatten daha kısa bir mesafededir.

Konut Düzenlemeleri
Yıl boyunca, öğrenciler ya Amerikalı bir ailenin yanında ya da 
yurtta kalabilirler. NESE bütün konut düzenlemelerini öğrenciler 
ülkelerinden ayrılmadan yaptığı için, ister evde, ister yurtta kalma 
tercihini yapmış olsunlar, öğrenciler havaalanından doğrudan 
konutlarına gidebilirler. NESE konut düzenlemeleri için ek bir 
ücret almaz.

Spor Merkezi Üyeliği
NESE öğrencileri, ABD’nin en ünlü üniversitelerinden biri olan 
MIT (Massachusetts Institute of Technology)’nin spor tesisinden 
yararlanabilirler. NESE’den yalnızca bir metro durağı uzaklıkta 
bulunan MIT’nin spor tesisinde, 50 metrelik bir yüzme havuzu, 
Nautilus jimnastik aletleri, kişisel antrenör, aerobik dersleri, 
futbol ve basketbol olanakları vardır. Bu hizmet için ayrıca bir 
üyelik ücreti ödemek gerekmektedir.

Resmi Not Belgesi ve Sertifikalar
Her dönemin sonunda, size her beceri alanındaki İngilizce 
düzeyiniz ve akademik başarınız hakkında bilgi veren bir NESE 
not belgesi verilecektir. Ayrıca, programımıza katılmanızdan 
dolayı size bir NESE Devamlılık Sertifikası ve NESE’nin en 
yüksek düzeyini başarıyla tamamladığınızda da bir NESE 
Diploması verilecektir.

Profesyoneller İçin bir Program
NESE, profesyoneller için uygun seçenekler sunmaktadır: normal 
yoğun dil programımıza katılmak, özel ders almak, Ticari İngilizce, 
Yasal İngilizce, Telaffuz ve TOEFL®’a Hazırlık gibi seçmeli NESE 
kurslarına katılmak. Profesyoneller, gereksinimlerine ve ilgilerine 
göre bir program tasarlayabilir ya da yukarıdaki programlar 
arasından istedikleri dersleri birleştirebilirler.

Öğrenciler İçin bir Program
Yoğun ders programımız, öğrencilerin akademik hedeflerine en 
kısa zamanda ulaşmalarını sağlamak üzere düzenlenmiştir.  Yoğun 
programımıza ek olarak, her ay bir TOEFL®’a Hazırlık kursu ve 
Kurumsal (Institutional) TOEFL® sınavı sunmaktayız. NESE, aynı 
zamanda üniversiteler ile ilgili kaynaklara sahip kütüphanesiyle 
geniş çapta bir eğitim danışma hizmeti ve bir üniversiteye 
yerleştirme hizmeti de sunmaktadır. NESE öğrencileri mezun 
olduktan sonra, Harvard, MIT, Boston Üniversitesi, Northeastern 
Üniversitesi, Suffolk Üniversitesi ve Lasell gibi yöredeki bir çok 
üniversitede eğitimlerine devam etmişlerdir.



Anna Shine 
NESE Müdürü

Başarılı ve tanınmış bir eğitimci olan Anna Shine, Michigan 
Üniversitesi Psikoloji bölümünü bitirmiş olup, Harvard 
Üniversitesi Eğitim Fakültesi’nden yüksek lisans diploması 
vardır. Gerek Avrupa’da gerek ABD’de İngilizce dersleri vermiş 
ve İngilizce dil programlarının yöneticiliğini yapmıştır.

NESE Öğretmenleri ve Personeli
Tüm NESE öğretmenleri ve personeli kendilerini dil eğitimine adamış deneyimli profesyonellerdir. NESE, alanında yapmış olduğu isim 
sayesinde, Harvard, Yale, Columbia ve diğer belli başlı üniversitelerden diplomalı öğretmenleri bünyesinde toplayabilmektedir. Tüm 
çalışanlarımızın uluslararası deneyimi olduğundan, yalnız dili değil, dilin kullanıldığı kültürü de öğrenmenin önemini çok iyi bilirler. 
Sınıfın hem içinde hem de dışında, öğretmenlerimiz ve personelimizin uzmanlığından daima yararlanacaksınız.

Martha Hall 
NESE Müdürü

Martha Hall, yüksek lisansını Harvard Üniversitesi’nin Eğitim 
Fakültesi’nde tamamlamıştır. Daha sonra, İskoçya’da St. Andrew’s 
Üniversitesi’nde ‘Yabancı Dil İngilizce’ öğretmeni olarak eğitim 
görmüştür. Bu kapsamlı akademik deneyimi ile Martha Hall, bütün 
NESE öğrencileri için fevkalade bir bilgi kaynağı ve destektir.

An Extraordinary Opportunity
  To Learn English®

◆

The New England School of English
◆

Boston

NESE bugüne dek katıldığım en 
iyi İngilizce dil okulu. Daha oraya 
varmadan her şey benim için 
hazırlanmıştı.

Vilson Bellim 
İşadamı, Brezilya

Dersler çok yararlıydı, çünkü  
pratik İngilizce ve birçok deyim 
öğrendim. 

Guillaume Botreau, 
İşadamı, Fransa

Öğretmenler fevkalade iyiydi ve 
Harvard Square öğrenim için 
mükemmel bir yerdi. Ayrılmak çok 
zor geldi.

Nicoletta Mora, 
Mimar, İtalya
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